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 YÜRÜTÜLEN PROJELER 
 

Çok Bilmişler Takımı Projelerinin Proje Detay Raporu Hakem Değerlendirme 
Puanına İtiraz Etti 

 Hazırladıkları "O Kelime Öyle Yazılmaz Bir Kere!" projelerini ile yarı finale kalan 
öğrencilerimiz Final aşamasına kalabilmek için yükledikleri Proje Detay Raporuna Teknofest hakem 
heyeti tarafından 88.50 almıştır. Rize’de düzenlenecek finaller için belirlenen 92 puanlık barajı 
aşamadıkları için öğrencilerimizin projesi Eğitim Teknolojileri Yarışmasına veda etmiştir.  

Teknofest heyetinin projelerinin güçlü yönlerini tekrar incelemede bulunması için itiraz raporu 

hazırlayarak sisteme yükleyen öğrencilerimiz yeniden değerlendirme talep etmiştir. 

 

 

 KUTLANAN GÜN VE HAFTALAR 
2021-2022 Eğitim Öğretim Yılını Tamamladık 

Pandemi sonra tam zamanlı yüz yüze eğitimin kesintisiz olarak tamamlandığı yorucu bir senenin 
ardından öğrencilerimiz karnelerini alarak 2021 2022 eğitim öğretim yılını tamamladı. 
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 BAKIM ONARIM ÇALIŞMALARI 
10 Bin Okul Projesi Kapsamında Okulumuzun Elektrik Tesisatı Yenilendi 

Okullar arası başarı ve imkân farklılıklarını azaltmak,  eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek 
için 6.581 ilkokul, 1.043 ortaokul, 489 anaokulu, 211 diğer kurumlar bünyesindeki ana sınıfından oluşan 
8.324 temel eğitim kurumunda iyileştirme çalışmalarına başlanmıştır. 

Bu kapsamda okulumuzun elektrik prizlerinden aydınlatmalarına kadar elektrik tesisatında 
yenilemeler gerçekleştirildi. 
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 KODLAMA- Z KÜTÜPHANE – TEKNOLOJİ TASARIM 
ATÖLYESİ ETKİNLİKLERİ 

Kodlama Sınıfı Çalışmaları 
 

2.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
İkinci sınıf öğrencilerimiz, kodlama çalışmalarının temelini oluşturacak, algoritmik 

düşüncelerini geliştirecek mobil kod ve kodlabüyü etkinliklerinde temel seviyeyi geçerek beşinci sınıf 
düzeyi etkinlikler gerçekleştirmeye başlamıştır. 

 

 

3.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Üçüncü sınıf öğrencilerimiz Haziran ayı ile birlikte kendi algoritmaları ile oyunlarını 

üretebilecekleri yeni dönemde Scratch uygulamasını kullanmaya başlamıştır. 

 

 

4.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Dördüncü sınıf öğrencilerimiz kendi algoritmalarını kullanarak temel hareket komutlarını 

kullanarak yeni dönemde uygulamalar geliştirecekleri Scratch programını kullanmaya başlamıştır. 
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5.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Beşinci sınıf öğrencilerimiz bilişim okuryazarlıklarını ilerleterek Office programlarını kullanmayı, 

Scratch programının arayüzünü öğrenerek kendi uygulamalarını geliştirecekleri programlama 
çalışmaları ile dönemi tamamlamıştır. 

 

 

6.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Altıncı sınıf öğrencilerimiz EBA platformunda Bilişimle Üretim Pilot Uygulamasında sunulan 

Görsel Tabanlı Blok Programlama etkinliklerini Scratch programında yazılım haline getirmeye 
başlamıştır. 

 

  

7.Sınıf Öğrencilerimizin Çalışmaları 
Yedinci sınıf öğrencilerimiz bilişim teknolojileri dersinde mobil cihazlar için uygulama geliştirme 

çalışmalarını tamamlayarak hem görsel programlama hem de mobil uygulama geliştirme 
gerçekleştirdikleri dönemi tamamlamıştır. 
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Z-Kütüphane Etkinlikleri 
Öğrencilerimizin zenginleştirilmiş kütüphanemizden yararlı bir şekilde faydalanabilmesi için 

yaptığımız planlamaya göre z kütüphane etkinliklerimiz mart ayında da aktif olarak kullanılmıştır.  
Ortaokul öğrencilerimizin teneffüs ve öğle aralarında kitap ödünç alma/teslim etme işlemleri, oyun ve 

etkinliklerini öğretmenlerimiz gözetiminde kullanmaya devam etmiştir. 

Öğrencilerimizin ödünç aldıkları kitaplarını düzenli olarak kütüphane otomasyon sistemi olan 
koha’ya kayıt etmekteyiz. 15 gün süreyle kitabı ödünç alan öğrencimiz süresi bitiminde kitabı o gün 
görevli olan öğretmene sisteme kayıt etmesi için teslim etmekte ve ardından kitap üzerinde belirtilen 
rafına yerleştirmektedir. Kitaplarımızdan Koha sisteminde yer almayanları da ayrı bir dokümanda kayıt 
altına alıyoruz. İlkokul ve ortaokuldaki tüm öğrencilerimiz için düzenli olarak yürütülen bu çalışmada 
ilkokul öğretmenlerimiz kendilerinin belirledikleri haftalık planlamaya göre sınıfındaki öğrenciler için 
bu çalışmaları yürütmektedir. 

 

 

Sistemin kullanılmasında oluşacak yükü tüm öğretmenlerimiz paylaşarak birbirlerine yardımcı 
olmakta, z kütüphanemizin daha işlevsel çalışabilmesi için yaptığımız planlamada her öğretmenimiz 
ayda bir gün kütüphanedeki işlemlerini takip etmekte, ortaokul öğrencilerimizin kitap ödünç alma/ kitap 
teslim etme/eğitsel oyunları gerçekleştirebilme işlemleri için teneffüs ve öğle aralarında onlara rehberlik 
etmektedir. 

 

Dönem sonunda kütüphanemizdeki kitapların öğrencilerimiz ile birlikte sayımı yapılarak raf 
düzenleri sağlanmış, kayıp kitaplar belirlenmiş, elinde kitap bulunan öğrencilerin aileleri 
bilgilendirilmiştir. 
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İlkokul Öğretmenlerimizin Öğrencileri ile Yaptıkları Etkinlikler 
İlkokul öğrencilerimizin kitap ödünç alma/teslim etme işlemlerini ve eğitsel oyunları 

gerçekleştirebilmeleri için ilkokul öğretmenlerimiz ile yaptığımız planlama doğrultusunda z-

kütüphanede haftada 2 saat ders yapmaktadırlar. 

 

 

 

Okursuz Kütüphane Kalmasın Etkinliklerimiz 
İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yürütülen “Okursuz Kütüphane Kalmasın” projesinin 

yılsonu töreninde okul müdürümüz aracılığı ile katılım sağladık. 
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 YARIŞMALARA KATILIM VE ELDE EDİLEN 
DERECELER 

 

 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Konulu Resim Yarışması Birincimiz 
Hazal OCAK oldu 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü konulu resim yarışmasında hazırladığı anlamlı resim 
ile 3A sınıfından Hazal Ocak birinci olmuştur. 

 

 

Okulumuzda Düzenlediğimiz Dart Turnuvasının Birincileri Belli Oldu 
Okulumuz öğrencileri arasında yapılan dart turnuvasında; 8/A sınıfından Muhammet Selim 

GÜLYÜZ birinci, 7/A sınıfından Yunus Emre BEKTAŞ ikinci, 5/A sınıfından Yaren BİRİNCİ üçüncü, 
6/ A sınıfından Eylül Naz BİRİNCİ ise dördüncü olmuştur. Öğrencilerimize madalya ve katılım 
belgeleri, okul törenimizde müdürümüz Veysel TOPAL tarafından takdim edildi. 
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 İL-İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜKLERİ 
TARAFINDAN ÖĞRENCİ VE ÖĞRETMENLERLE 

YAPILAN EĞİTİM FAALİYETLERİ 
 

Öğretmenlerimiz Haziran 2022 Mesleki Çalışma Etkinliklerini Tamamladı 
Öğretmenlerimiz, 20-24 Haziran tarihleri arasında ÖBA(Öğretmen Bilişim Ağı) platformu 

üzerinden sunulan eğitimlerden, ilgi alanlarına göre seminer ve kurslarda etkinlikler yaparak mesleki 
çalışmalarını tamamlamıştır. 
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 DİĞER 
İl Milli Eğitim Müdürümüz ve İlçe Protokolümüz Bilim Şenliğimizi Ziyaret Etti! 

Okulumuzda dönem boyunca gerçekleştirdiğimiz proje çalışmaları, robotik ve kodlama 
alanındaki etkinlikler, oyunlar, mobil programlar ve arduino ile kurduğumuz devrelerden oluşan 
sergimizi İl Milli Eğitim Müdürümüz, ilçe protokolü, şube müdürleri, okul müdürleri, okul aile birliği 
başkanı ve üyeleri ziyaret etti. Ayrıntılar için okulumuzun web sayfasını ziyaret edebilirsiniz. 

 

Okulumuzda Yürütülen Rehberlik Çalışmaları 
8A Sınıfı Rehberlik Çalışmaları 

01.06.2022 tarihinde danışman rehber öğretmenimiz tarafından 8. Sınıf velilerimize LGS hakkında 
bilgi verilmiştir. Velilerimize 8. Sınıf öğrencilerimizin tercih sürecinde ilçemizde bulunan liseler ve 
bölümleri hakkında bilgi verilmiştir. İlimizde bulunan spor lisesi ve güzel sanatlar lisesinin öğrenci 
seçme aşamalarından bahsedilmiştir. Trabzon ili ve çevre illerde sınavla öğrenci alan nitelikli okullar 
hakkında bilgi verilmiştir.  
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Birinci Sınıftan Sekizinci Sınıfa Kadar Tüm Öğrencilerimiz için Kültür, Sanat ve 
Turizm Gezileri Düzenledik 

10.000 okul projesi kapsamında sinema etkinliklerinden Akvaryum gezisine kadar birçok 
etkinliğe katılan öğrencilerimiz, eğitim ve eğlence dolu gezileri ile yorucu bir eğitim öğretim yılını 
tamamladı. 

 

 

TÜBİTAK Projeleri İle Erzurum Bölge Finallerine Kalan Öğrencilerimiz İle 
Trabzon İl Milli Eğitim Müdürümüz Bir Araya Geldi! 

Tübitak 2204-B Ortaokul Araştırma Projeleri Yarışmasına Erzurum Bölgesinden başvuran 2285 
proje arasından son 102 proje arasına kalarak Erzurum Bölge Finalleri Sergisine davet edilen İlimizdeki 
15 projenin sahibi öğrencileri ve danışman öğretmenlerinin bir araya geldiği toplantıda Müdürümüz 
Sayın Hüseyin Burak FETTAHOĞLU, değerlendirmelerde bulunarak elde edilen başarıdan dolayı tüm 
katılımcıları tebrik etti. 
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Okul Personelimiz Arasında Düzenlediğimiz Dart Turnuvasının Birincisi Belli 
Oldu 

Öğretmen, idareci ve temizlik personelimizin katıldığı dart turnuvasının kazananı ortaokul 
müdür yardımcımız olmuştur. 

 

 

Sıfır Atık Yönetim Sistemi'ni Kurarak Sıfır Atık Belgesi'ni Almaya Hak 
Kazandık! 

Okulumuz, 12/07/2019 tarihli ve 30829 sayılı Resmi Gazete ‘de yayımlanarak yürürlüğe giren Sıfır 
Atık Yönetmeliği'nce Sıfır Atık Yönetim Sistemi'ni kurarak Sıfır Atık Belgesi'ni almaya hak 
kazanmıştır. 

 

 

Spor Lisesi Yetenek Sınavına Hazırlanan Öğrencilerimize Rehberlik 
Gerçekleştirdik 

Trabzon spor lisesi yetenek sınavına girecek olan öğrencilerimiz beden eğitimi ve spor öğretmenleri 
rehberliğinde çalışmalar düzenlemiştir. 
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 EBA KULLANIM İSTATİSTİKLERİ 
Eğitim Bilişim Ağı adıyla bilinen EBA, öğrenciler ve öğretmenler için pek çok materyali 

kullanıma sunuyor. Son dönemlerde uzaktan eğitim sisteminin de içerisine dâhil olmasının ardından 
canlı ders sistemine de bütünleşmiş edilen EBA, öğretmenler için içerik ve materyal üretiminin de önünü 
açıyor. 

Öğrenciler ise öğretmenler tarafından platforma aktarılan içerikleri ve ödevleri oluşturulan 
kişisel takvimlerinden takip edebiliyor. Öğrencilere sınıf arkadaşları ile ortak çalışabilme imkânı sunan 
EBA, anlık internet bağlantısı ile öğrencinin dilediği dersten ve dilediği konudan anında 
faydalanabilmesine olanak tanıyor. Okul dışında da hizmet veren EBA, birçok öğrencinin derslerdeki 
başarısının artmasına yardımcı olmaktadır. 

Öğrencilerimizin Eba Kullanımları 
Haziran ayında öğrencilerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını ve 

en çok kullanan öğrencilerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz. 

 

 

Öğretmenlerimizin Eba Kullanımları 
Haziran ayında öğretmenlerimizin EBA kullanımları ile okulumuzun ilçemizdeki sıralamasını 

ve en çok kullanan öğretmenlerimizi aşağıdaki tablodan inceleyebilirsiniz 
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